
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
9. hansBERG CHALLENGE - Kinder

Hansberg

Eigener Bewerb Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 01.07.2017

U 7 weiblich (2011 und jünger)  

1 2 HOFBAUER Marie 2011 W 4:18,20 0,00

2 1 EHRENMÜLLER Johanna 2012 W 5:59,67 1:41,47

U 7 männlich (2011 und jünger)  

1 8 SIMADER Ben 2011 M 4:00,44 0,00

2 5 BREITENFELLNER Lukas 2012 M 4:41,61 41,17

3 6 KAISER Sebastian 2012 M 5:46,37 1:45,93

4 7 LUNSON Samuel 2012 M 5:53,17 1:52,73

U 9 weiblich (2009 bis 2010)  

1 13 KEPLINGER Susanne 2009 W 3:15,35 0,00

2 11 SCHÖNHUBER Carina 2009 W 3:51,11 35,76

3 12 KAISER Anna 2010 W 4:35,85 1:20,50

U 9 männlich (2009 bis 2010)  

1 16 MAYER Raphael 2009 M 2:51,68 0,00

2 18 PREINING Hannes 2010 M 2:57,86 6,18

3 20 MEIER Lukas 2009 M 3:08,02 16,34

4 19 HAMBERGER Niklas 2010 M 3:57,02 1:05,34

5 17 MITTERHOFER Joel 2010 M 3:57,51 1:05,83

U 11 männlich (2007 bis 2008)  

1 26 FRIEDRICH Giovanni 2007 M 5:29,69 0,00

2 28 KNOGLER Manuel 2007 M 6:43,64 1:13,95

3 27 HAMBERGER Daniel 2007 M 7:06,44 1:36,75

4 29 KEINBERGER Markus 2007 M 9:07,88 3:38,19

U 13 weiblich (2005 bis 2006)  

1 32 PAMMER Theresa 2005 W 7:17,25 0,00

2 33 PAMMER Selina 2005 W 7:28,46 11,21

U 13 männlich (2005 bis 2006)  

1 37 PREINING David 2006 M 4:53,78 0,00

2 38 ATZLESBERGER Gabriel 2005 M 4:57,47 3,69

3 35 SCHÜTZ Lukas 2005 M 5:54,65 1:00,87

Samstag, 1. Juli 2017, 12:13 Seite 1 von 1Auswertung: SSU St. Johann a. W.

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5  - Lizenz 3201 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master



Rang StNr Name JG Sex Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
9. hansBERG CHALLENGE - Kinder

Hansberg

Eigener Bewerb Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 01.07.2017

Damen  (Kurzer Lauf)

1 13 KEPLINGER Susanne 2009 W U9 w 3:15,35 0,00

2 11 SCHÖNHUBER Carina 2009 W U9 w 3:51,11 35,76

3 2 HOFBAUER Marie 2011 W U7 w 4:18,20 1:02,85

4 12 KAISER Anna 2010 W U9 w 4:35,85 1:20,50

5 1 EHRENMÜLLER Johanna 2012 W U7 w 5:59,67 2:44,32

Herren  (Kurzer Lauf)

1 16 MAYER Raphael 2009 M U9 m 2:51,68 0,00

2 18 PREINING Hannes 2010 M U9 m 2:57,86 6,18

3 20 MEIER Lukas 2009 M U9 m 3:08,02 16,34

4 19 HAMBERGER Niklas 2010 M U9 m 3:57,02 1:05,34

5 17 MITTERHOFER Joel 2010 M U9 m 3:57,51 1:05,83

6 8 SIMADER Ben 2011 M U7 m 4:00,44 1:08,76

7 5 BREITENFELLNER Lukas 2012 M U7 m 4:41,61 1:49,93

8 6 KAISER Sebastian 2012 M U7 m 5:46,37 2:54,69

9 7 LUNSON Samuel 2012 M U7 m 5:53,17 3:01,49

Damen 

1 32 PAMMER Theresa 2005 W U13 w 7:17,25 0,00

2 33 PAMMER Selina 2005 W U13 w 7:28,46 11,21

Herren 

1 37 PREINING David 2006 M U13 m 4:53,78 0,00

2 38 ATZLESBERGER Gabriel 2005 M U13 m 4:57,47 3,69

3 26 FRIEDRICH Giovanni 2007 M U11 m 5:29,69 35,91

4 35 SCHÜTZ Lukas 2005 M U13 m 5:54,65 1:00,87

5 28 KNOGLER Manuel 2007 M U11 m 6:43,64 1:49,86

6 27 HAMBERGER Daniel 2007 M U11 m 7:06,44 2:12,66

7 29 KEINBERGER Markus 2007 M U11 m 9:07,88 4:14,10
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